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W środę (03.11) odbyła się sesja Rady Gminy Hażlach. Podczas obrad poruszano tematy
związane z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej, czy budżetem gminy. Podczas
swojego wystąpienia wójt odniósł się również do tematu Zamarsk i działań sołtysa.
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W swoim oświadczeniu wójt Grzegorz Sikorski odnosi się do wypowiedzi sołtysa Zamarsk Klaudiusza Zawady, który
zarzuca mu m.in. pomijanie Zamarsk podczas inwestycji - Drodzy Mieszkańcy sami widzicie, że nie ma się czym
Szanowny Pan Wójt pochwalić, jeśli chodzi o inwestycje. Bo drogi, które Pan Wójt wymienia są w
porównaniu do wyremontowanych dróg w innych sołectwach tylko małym %. W tamtych sołectwach
mają już kanalizację, boiska wielofunkcyjne, nowe wozy bojowe i wyremontowane obiekty użyteczności
publicznej i to nie są inwestycje liczone w settysiącach, lecz kilkunastomilionowe – pisał Zawada w mediach
społecznościowych.

Sołtys zarzuca wójtowi również brak uczestnictwa w sołeckich wydarzeniach, takich jak spotkania walne strażaków,
czy jubileusz KGW - Jak widać, Pan Wójt szykuje się sam do obchodów 800-lecia naszej wsi, bo z Zamarskami,
czyli z Radą Sołecką, KGW, OSP czy Stowarzyszeniem nie rozmawia. Uwielbiam te puste słowa: jestem
człowiekiem kompromisu i dialogu. Ten dialog to chyba Pan Wójt prowadzi sam ze sobą – pisze Zawada.

W oświadczeniu na sesji wójt Sikorski odnosi się do zarzutów sołtysa i wyjaśnia, jak nieporozumienie wygląda z jego
strony, analizując wydatki, jakie gmina ponosi w związku z inwestycjami w Zamarskach oraz inne sytuacje, które są
przyczyną konfliktu.



 

Ludzie listy piszą...

Drodzy Mieszkańcy sami widzicie, że nie ma się czym Szanowny Pan Wójt
pochwalić jeśli chodzi o inwestycje. Bo drogi, które Pan Wójt wymienia są w
porównaniu do wyremontowanych dróg w innych sołectwach tylko małym
%. W tamtych sołectwach mają już kanalizację, boiska wielofunkcyjne,
nowe wozy bojowe i wyremontowane obiekty użyteczności publicznej i to
nie są inwestycje liczone w settysiącach lecz kilkunasto milionowe.

 Szkoda, że dla porównania nie przeds... See more
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